
DODATEK č. 4

ke SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB OSTRAHY MAJETKU A OSOB

Institut klinické a experimentální medicíny, IČO 00023001, se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč,

zastoupený lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem, oprávněným za tuto státní příspěvkovou organizaci

podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel')

a

Společnost INDUS — INDUS PRAHA, se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, zastoupená

vedoucím společníkem, společností INDUS, spol. s r.o., IČO 45787492, se sídlem U Hostivařského nádraží

556/12, 102 00 Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

17260, zastoupenou PhDr. Luďkem Kuíou, jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat samostatně,

(dále jen "Dodavater')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování služeb ostrahy majetku a

osob v objektech areálu Objednatele:

ČLÁNEK 1

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 28. 6. 2017 Smlouvu o poskytování služeb ostrahy majetku a osob,

ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 10. 2017, dodatku č. 2 ze dne 3. 1. 2018 a dodatku (E, 3 ze dne 19. 12. 2018, a

to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázku na služby realizované na základě otevřeného řízení

(evidované u Objednatele pod č. PZ-2017-0000187).

Dále smluvní strany konstatuji, že se v souladu s nařízením vlády České republiky č. 347/2019 Sb., resp. č.

567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního

prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů,

zvyšuje nejnižší úroveň zaručené mzdy pro stanovenou týdenní pracovní dobu 40 hodin 213.350,— Kč na

14.600,- Kč.

Smluvní strany dále konstatuji, že dne 28. dubna 2017 byla mezi společností INDUS PRAHA, spol. s r.o., lČO:

24210668, se sídlem U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, a společností INDUS, spol. s

r.o., IČO: 45787492, se sídlem U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, uzavřena

Společenská smlouva (smlouva o společnosti), na jejímž základě se společnosti INDUS PRAHA, spol. s r.o. a

INDUS, spol. s r.o. v souladu s ustanovením § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění sdružily jako

společníci za účelem získání a následného plnění veřejné zakázky, s názvem zakázky „Ostraha areálu", jejímž

zadavatelem je Objednatel, a jejíž plnění je předmětem smlouvy o poskytování služeb ostrahy majetku a osob

ze dne 28.6.2017, a dohodly se, že společnou činnost budou vykonávat pod společným jménem „Společnost

INDUS-INDUS PRAHA", s tím, že vedoucím společníkem Společnosti INDUS-INDUS PRAHA je společnost

INDUS, spol. s r.o., která zastupuje Společnost INDUS-INDUS PRAHA vůči Objednateli aje zmocnéna za ni

jednat v ústním i písemném styku. S ohledem na výše uvedené je smluvní stranou - Dodavatelem dle smlouvy o

poskytování služeb ostrahy majetku a osob ze dne 28.6.2017 ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4 Společnost INDUS-

INDUS PRAHA.

ČLÁNEK 2

Smluvní strany se dohodly, že se v souladu s článkem 5.4 smlouvy navyšuje měsíční platba z částky 582.693,23

Kč na 607.803,51 Kč bez DPH (článek 5.1 smlouvy).

Současně se navyšuje i částka uvedená v článku 53 smlouvy za jednoho pracovníka za 1 hodinu výkonu služby,

a to na současných 123,46 Kč.

V souvislosti s výše uvedenými změnami se ruší Příloha č. 2 smlouvy Cenová kalkulace a nahrazuje se novou

Přílohou č. 2, která je zároveň přílohou tohoto dodatku.

Výše uvedené ceny budou Dodavateli uhrazeny poprvé na základě vyúčtování služeb poskytnutých v měsíci

lednu 2020.

1

Identifikátor veřejné zakázky: 22017-006182

 



ČLÁNEK 3

Smluvní strany sjednávají, že se v čl. 4.7 uzavřené smlouvy mění od ovědn' racovník Ob'ednatele kte 'm je

_vedoucí Odboru služeb a stravování,WH

ČLÁNEK 4

Ostatní ustanoveni smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují se

v celém rozsahu na tento dodatek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v Registru smluv dle zékona č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že ujednání tohoto dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi

smluvními stranami od 1.1.2020 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Zveřejnění v Registru smluv zajistí Objednatel.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 2 - Cenová kalkulace.

3 'l. 01. 2028

V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: za Dodavatele:

Institut klinické a experimentální medicíny: Společnost INDUS — INDUS PRAHA:

Vedoucí společník INDUS, spol. s r.o.:

    

 

Podpis:

Jméno: Ing. Michal Stiborek, MBA

Funkce: ředitel

Jméno; PhDr. Luděk Kula

Funkce: jednatel

Identifikátor veřejné zakázky: 22017-006182



  

C
E
N
O
V
Á
N
A
B
Í
D
K
A
U
C
H
A
Z
E
Č
E

-
O
S
T
R
A
H
A
A
R
E
Á
L
U

-
P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2
Z
D

a
P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2
s
m
l
o
u
v
y

 

O
S
T
R
A
H
A
O
B
J
E
K
T
U
I
K
E
M

h
o
d
i
n
o
v
á
m
z
d
a
 

c
e
n
a
b
e
z
D
P
H

c
e
n
a
v
č
e
t
n
ě
D
P
H

p
o
č
e
t
o
d
p
r
a
c
o
v
a
n
ý
c
h
h
o
d
i
n

f
a
k
t
u
r
a
c
e
u
c
h
a
z
e
č
e
(
b
e
z
D
P
H
)
 

p
r
a
c
o
v
n
í
d
o
b
a

d
e
n

t
ý
d
e
n

r
o
k

z
a
b
ě
ž
n
ý
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
m
ě
s
í
c
(
r
o
k
/
1
2
)

 

S
t
a
n
u
w
š
t
ě

č
.
1

-
M
O
N
I
T
O
R
Y

v
e
d
o
u
c
í
s
m
ě
n
y

1
2
3
,
4
6
K
č

1
4
9
,
3
9
K
č

p
o
-
n
e
,
2
4
h
o
d

2
4

1
6
8

8
7
3
6

8
9
8
7
8
.
8
8
K
č

 

o
p
e
r
á
t
o
r
1

1
2
3
,
4
6
K
č

1
4
9
.
3
9
K
č

p
o
—
n
e
,
2
4
h
o
d
.

2
4

1
6
8

8
7
3
6

8
9
8
7
8
,
8
8
K
č

 

o
p
e
r
a
t
o
r
2

1
2
3
,
4
6
K
č

1
4
9
,
3
9
K
č

p
o
-
n
e
.
1
7
:
0
0

-
0
5
:
0
0
h
o
d
.

1
2

8
4

4
3
6
8

4
4
9
3
9
,
4
4
K
č

  

S
t
a
n
o
v
i
š
t
ě

č
.
2

-
P
O
C
H
U
Z
K
Y

l
s
t
r
a
'
ž
n
ý

2
.
t
ř
í
d
y

1
2
3
,
4
6
K
č

[
1
4
9
,
3
9
K
č

p
o
-
n
e
,
2
4
h
a
d

2
4

|
1
6
8
|

8
7
3
6

8
9
8
7
8
,
8
8
K
č

  

S
t
a
n
o
w
š
t
ě

č
.
3

-
V
J
E
Z
D
O
V
Á
V
R
Á
T
N
I
C
E

s
t
r
á
ž
n
ý
1

t
ř
í
d
y

1
2
3
.
4
6
K
č

1
4
9
,
3
9
K
č

p
o
-
n
e
,
2
4
h
a
d
.

2
4

1
5
8

8
7
3
6

8
9
8
7
8
,
8
8
K
č

  st
r
á
ž
n
ý
1

t
ř
í
d
y

1
2
3
.
4
6
K
č

 149
.
3
9
K
č

p
o
—
n
e
,
0
6
:
0
0

-
1
8
:
0
0
h
o
d
.

1
2

8
4

4
3
6
8

 
 

4
4
9
3
9
,
4
4
K
č

  
S
t
a
n
o
v
i
š
t
ě

č
.
4

-
R
E
C
E
P
C
E
U
B
Y
T
O
V
N
Y

l
s
t
r
á
ž
n
ý

1
„
t
ř
í
d
y

1
2
3
.
4
6
K
č

1
1
4
9
3
9
K
č

p
o
-
n
e
,
2
4
h
a
d

2
4

[
m
a
l

8
7
3
6

8
9
8
7
8
,
8
8
K
č

  

S
t
a
n
o
v
i
š
t
ě

č
.
5

-
N
Á
K
L
A
D
O
V
Á
R
A
M
P
A

[
s
t
r
á
ž
n
ý

z
:
t
ř
í
d
y

1
7
3
.
4
6
K
č

|
x
4
9
,
3
9
K
č

p
o
-
p
á
,
0
6
:
0
0

-
1
6
:
0
0
h
o
d

1
0

]
5
0
1

2
6
0
0

2
6
7
4
9
,
6
7
K
č

  

S
t
a
n
o
w
š
l
ě

č
.
6

,
U
R
G
E
N
T
N
Í
P
Ř
Í
J
E
M

[
s
t
r
á
ž
n
ý
1

t
ř
í
d
y

1
2
3
,
4
6
K
č

1
1
4
9
.
3
9
K
č

p
o
-
p
á
.
0
7
:
0
0

-
1
7
:
0
0
h
o
d
.

1
0

|
s
o
l

2
6
0
0

2
6
7
4
9
.
6
7
K
č

  

V
e
d
o
u
c
í
o
b
j
e
k
t
u

l
1
2
3
,
4
6
K
č

 
[
1
4
9
.
3
9
K
č

p
o
-
o
á
,

3
h
o
d
:

1
5

7
8
0

8
0
2
4
,
9
0
K
č

  

o
s
m
m
l
s
w
'
ž
í
v
A
"
A
x
u
m

 
C
E
L
K
E
M

 
1
6
7

1
1
2
3

5
8
3
9
6

 
6
0
0
7
9
7
,
5
1
K
č
 

C
e
n
a
/
o
s
o
b
u
b
e
z
D
P
H

p
o
č
e
t
o
s
o
b
l
v
o
z
i
d
e
l

C
E
N
A
c
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

 

M
ě
s
í
č
n
í
p
a
u
š
á
l
z
a
d
r
ž
e
n
í
p
o
h
o
t
o
v
o
s
t
n
í
c
h
č
l
e
n
ů
t
ý
m
u

(
s
t
r
á
ž
n
ý
2
.
t
ř
í
d
y
l

—
s
n
á
s
t
u
p
e
m

3
h
o
d
i
n
y
o
d
p
o
ž
a
d
a
v
k
u
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

I
K
E

3
3
K
č

 

M
ě
s
í
č
n
í
p
a
u
š
á
l
z
a
d
r
ž
e
n
í
p
o
h
o
t
o
v
o
s
t
n
í
c
h
č
l
e
n
ů
t
ý
m
u

(
s
t
r
á
ž
n
ý
2
t
ř
í
d
y
)

—
s
n
á
s
t
u
p
e
m

6
h
o
d
i
n
o
d
p
o
ž
a
d
a
v
k
u
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

1
K
č

3
3
K
č

  

M
ě
s
í
č
n
í
p
a
u
š
á
l
z
a
s
l
u
ž
e
b
n
í
v
o
u
d
l
o
u
c
h
a
z
e
č
e

—
v
y
u
ž
í
v
á
n
o
p
r
o
ú
č
e
l
y
o
s
t
r
a
h
v
o
b
j
e
k
t
u
I
K
E
M

s
n
á
j
e
z
d
e
m
d
o
1
0
0
0
k
m
/
m
ě
s
í
c

7
0
0
0
K
č

1

 
7
0
0
0
K
č

 

 
  
 

 

 

m
ě
s
í
č
n
í
p
a
u
š
á
l

|
C
E
L
K
E
M

(
b
e
z
D
P
H
)

7
0
0
6
K
č

|
  

  zaběž
n
ý
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
m
ě
s
í
c
(
r
o
k
/
1
2
)

 

C
E
N
O
V
Á
N
A
B
Í
D
K
A
Z
A
s
w
ž
s
v
U
C
H
A
Z
E
Č
E

-
C
E
L
K
E
M

(
b
e
z
D
P
H
)

6
0
7
8
0
3
.
5
1
K
č

 

2
1
%
D
P
H

1
2
7
6
3
8
,
7
4
K
č

 

C
E
N
O
V
Á
m
e
l
o
u
n

S
L
U
Ž
B
Y
U
C
H
A
Z
E
Č
E

-
C
E
L
l
c
m
(
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
)

 
7
3
5
4
4
2
.
2
5
K
č

 

L
E
G
E
N
D
A

 

K
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
r
o
k

t
ý
d
n
ů
 

K
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
r
o
k

1
2

m
ě
s
í
c
ů

 

D
o
b
a
r
o
z
h
o
d
n
á

d
l
e
5
2
0

o
d
s
t
.

b
l
z
á
k
.
č

1
3
4
/
2
0
1
6

S
b
.

r
o
k
y
  V
y
p
l
n
í
u
c
h
a
z
e
č

c
e
n
a
b
e
z
D
P
H

 
 

 
 

  




